
www. innovaphone . com

innovaphone PBX
Yhdistetyn viestinnän puhelinratkaisu keskisuurille yrityksille
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Hyvä liitettävyys

Standardien mukainen

innovaphone VoIP-ratkaisu toimii avoimena

alustana, joka tukee kolmannen osapuolen lait-

teiden ja ohjelmistosovelluksien käyttämistä. in-

novaphone PBX:n kaikki moduulit tukevat H.323-

ja SIP –protokolleja.  Alusta voi toimia hyvinkin

laajana yhdistetyn viestinnän ratkaisuna. Mi-

kä tahansa SIP tai H.323 puhelin voidaan liittää

järjestelmään: ei ainoastaan innovaphone puhe-

limet vaan myös puhelimet toisilta valmistajilta.

Näin innovaphone suo yrityk-

selle valinnanvapautta ja ta-

kaa tulevaisuuden kestävän

investoinnin.  

Standardien mukainen in-

novaphone PBX mahdollistaa

operaattorin puhelinpalvelu-

jen käyttämisen. Järjestelmä

voidaan kytkeä ongelmitta

eri laajakaistaliittymiin.
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Pienet ja keskisuuret yritykset voivat kokea puhelinjärjestelmän käyttömukavuutta siinä missä suuretkin. innovapho-

ne AG tarjoaa taitavasti suunnitellun VoIP puhelinjärjestelmän. innovaphone PBX muokkautuu minkä tahansa kokoi-

sen yrityksen tarpeisiin sopivaksi. innovaphone PBX on lähes rajattomasti laajennettavissa. Ohjelmistot ja laitteet toi-

mivat täydellisessä harmoniassa keskenään, muodostaen laajan alustan yhdistetylle viestinnälle.  innovaphone PBX

ratkaisu tarjoaa päätelaitteita kaikkiin tarpeisiin -  pöytäpuhelimet, langattomat puhelimet ja erikoispuhelimet – sekä mo-

nipuoliset ohjelmistotuotteet.  Myös tavalliset lankaverkkopuhelimet ja faksit ilman VoIP-ominaisuuksia toimivat inno-

vaphone PBX järjestelmässä. 

innovaphone yhdistetyn viestinnän ratkaisut mahdollistavat uudet ja monipuolisemmat työskentelytavat, jotka eivät ole

toteutettavissa perinteisissä puhelinjärjestelmissä. innovaphone PBX ratkaisu on räätälöitävissä sopivaksi jokaisen yri-

tyksen toimintaympäristöön.  Asiakas saa käyttöönsä – ei ylimitoitettua ratkaisua – vaan juuri sellaisen kokoonpanon kun

tarvitsee. Kaikki ominaisuudet ovat saatavina järjestelmän koosta riippumatta.

Yhdistetty viestintä on kaikkien ulottuvilla! 
innovaphone PBX puhelinratkaisut keskisuurille yrityksille 

Erinomainen käyttömukavuus

Monipuoliset puhelinominaisuudet

Kaikki perinteiset puhelintoiminnot on 

tuettu innovaphone PBX:ssä. Puhelinkonfe-

renssit ja ryhmäpuhelut tehostavat työskente-

lyä yrityksen eri toimintapaikkojen välillä.  Järjes-

telmä tarjoaa myös laajat mahdollisuudet puhe-

lunohjaukseen kuten sisääntulevien puhelujen

asettaminen jonoon tärkeysjärjestyksessä ja nii-

den automaattinen välittäminen (Automatic Call

Distribution).

Yrityksessä nykyaikainen viestintä asettaa pu-

helinjärjestelmälle usein enemmän vaatimuksia

kuin vain perustoiminnot. innovaphone yhdiste-

tyn viestinnän PBX ratkaisu tarjoaa laajan vali-

koiman sovelluksia, jotka ovat käytettävissä yri-

tyksen kaikissa toimipisteissä ja täyttävät asia-

kaskohtaiset tarpeet.  

Hyödynnä  innovaphone PBX:n monet ominaisuudet!

Yhdistetty viestintä  

innovaphone yhdistetyn viestinnän ratkaisu

tekee viestinnän työpaikalla helpommaksi ja

asiakaspalvelun tehokkaammaksi. innovapho-

XML SOAP-API liitäntärajapinta 
esim. räätälöydyt ratkaisut (pörssi- ja vakuutusyhtiöiden työse-
mat, pikaviestipalvelimet, erikoissovellus sokeille ihmisille, ym.) 

Microsoft TAPI (Telephony API) liitäntärajapinta
esim. CTI- ja Call Centre -sovellukset 

CAPI liitäntärajapinta VoIP:lle (Common-ISDN-API) 
esim. Unified Messaging –sovellukset

LDAP liitäntärajapinta 
esim. puhelinluettelot, käyttäjähallinta

CDR –sovellukset (Call Detail Records)  
esim. laskutusohjelmistot 

Linux sovellusalusta 
esim. innovaphone Reporting  tai kolmannen osapuolen 
sovellukset  

Sovelluksien integroiminen innovaphone PBX:ään 



ne PBX täyttää kaikki yrityksenne tarpeet Uni-

fied Communications –ratkaisusta: Konferens-

sipuhelut, ryhmätyösovellukset, puheposti, puhe-

lunvälittäjän sovellukset, pikaviestintä, sähkö-

posti, tekstiviestit, läsnäolotiedot tai laskutus-

ohjelmistot.

Suurinta osaa näistä toiminnoista voidaan käyt-

tää selainpohjaisella myPBX  -käyttöliittymällä.

Helppokäyttöinen ja intuitiivinen myPBX toimii lä-

hes kaikilta tietokoneilta. Kaikki käyttäjän puheli-

met, jotka ovat kytkettyinä innovaphone PBX:ään,

ovat käytettävissä myPBX asiakassovelluksessa.

Kaikki puhelut varmasti perille 

Integroitu puheposti   

innovaphonen integroitu puheposti takaa

sen, että mikään puhelu ei jää kuuntelematta.

Puheposti toimii verkon yli ja sovellus on jokaisen

innovaphone PBX:n käyttäjän ulottuvilla. Vies-

tien kuuntelu, poistaminen ja tallentaminen teh-

dään suoraan puhelimelta käsin. Uudet viestit

näkyvät puhelimella. Ja mikä parasta, palve-

linta ei tarvita koska innovaphone PBX

puheposti toimii Compact Flash –kortilla. 

Enemmän toimintoja tarvitseville 

Sovellukset  

Kolmannen osapuolen sovellukset ovat lii-

tettävissä innovaphone PBX:ään osana laa-

jempaa Unified Communications -ratkaisua.

Tämä pätee myös yrityksen asiakaskohtaisiin

ohjelmistoihin.

Sovelluksien integroimiseen käytetään stan-

dardin mukaisia protokolleja ja liitäntäraja-

pintoja. innovaphone PBX:ään voidaan liittää

esimerkiksi liiketoiminnanohjausjärjestelmät,

asiakashallintajärjestelmät tai Call centre –ratkai-

sut. Myös muita yhdistetyn viestinnän ratkaisuja

(kuten esim. ESTOS ProCall) voidaan helposti

integroida innovaphone PBX:ään.

Säästä kustannuksissa

Helppo hallinta   

innovaphone PBX ratkaisun helppo hallinta

tuo kustannussäästöjä ajan kuluessa. Jär-

jestelmää voidaan hallinnoida keskitetysti –  

myös usean toimipisteen järjestelmät.  Hallinta-

liittymä on selainpohjainen ja tietoturvallinen.

Kaikki käyttäjä- ja laiteasetukset voidaan tehdä

hallintaliittymässä. 

3009 -0  |  Fax  +49  7031  73009 -99  |  www. innovaphone . com |  e -ma i l :  i n fo@innovaphone . com

Yhdistetty viestintä ja innovaphone PBX 
muodostavat täydellisen yhtälön 
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Ohjattu asennus tekee PBX:n ohjelmiston

asennuksesta helpon.  Useiden päätelaitteiden

asennukseen löytyy valmis asennustyökalu.

Ohjelmistopäivitykset voidaan tehdä eri laite-

ryhmiin PBX:n toimesta verkon yli samanai-

kaisesti.  

Kaikki laitteet käyttävät samaa ohjel-

mistoa, mikä auttaa pitämään teknikoiden

oppimiskäyrän mahdollisimman ly-

hyenä. Isompi asennusprojekti ei ole

sen vaikeampi kuin pienempikään. innova-

phone tarjoaa myös laajat diagnostiikka-

työkalut valvontaan ja vianmäärityk-

seen. Järjestelmän ylläpitäjille voi määrittää

useita eritasoisia käyttö- ja hallintaoikeuksia.

Käytön seuranta 

innovaphone Reporting

innovaphone raportointijärjestelmä kerää tieto-

ja kaikista PBX tapahtumista. innovaphone Re-

porting tarjoaa mahdollisuuden seurata, analy-

soida ja arkistoida puhelutietoja selkeästi ja vain

muutamalla klikkauksella. Raportointi antaa no-

peasti ja helposti yleiskuvan puhelimien käy-

töstä yrityksessä.  

Maksimaalinen liikkuvuus   

Langattomat puhelimet 

innovaphone PBX ratkaisussa voidaan käyttää

DECT-, WLAN- ja mobiilipuhelimia. Näin työn-

tekijät ovat tavoitettavissa vaikka he eivät istuisi-

kaan työpöydän ääressä. innovaphone PBX:ssä

käytettävät langattomat puhelimet maksimoivat

henkilökunnan vapaan liikkuvuuden.  

Useat toimipisteet 

Haarakonttorien integroiminen

Eri toimipisteet ja kotitoimistot voidaan hel-

posti kytkeä yrityksen innovaphone PBX ratkai-

suun. Työntekijöille luodaan puitteet tehokkaa-

seen etätyöskentelyyn. He voivat toimia yhtä hy-

vin pääkonttorissa, sivutoimistossa kuin kotona-

kin. Korkean käytettävyyden ratkaisuna innova-

phone voi toimia vikasietoisuutta lisäävän

konseptinsa mukaisesti; vika- tai ylikuormitusti-

lanteessa haarakonttorien puhelinvaihteet voivat

korvata toinen toisiaan.

Analoginen ja VoIP yhdistyvät 

„Vanhan puhelinmaailman”
integroiminen

Analogiset laitteet kuten faksit, ovipuhelimet

ja turvajärjestelmät voidaan vaivatta kytkeä inno-

vaphone VoIP -järjestelmään.

innovaphone kasvaa yrityksen mukana 

Hyvin skaalautuva

Pienintäkin laitekokoonpanoa voidaan laajen-

taa tarpeiden muuttuessa. innovaphone PBX:ssä

voi olla lähes rajaton määrä käyttäjiä ja toimi-

pisteitä. 

T i l aa  i nnovaphone  uu t i s k i r j e  www. innovaphone . com

innovaphone IP62
WLAN-puhelin
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Perustamisvuodestaan 1997 lähtien innovaphone on merkittävästi
vaikuttanut IP-puhelinjärjestelmien kehitykseen. Yhtiön yrittäjähen-
kisyydelle ja tuotekehitystyölle on ominaista korostuvien arvojen pit-
äminen ohjenuorana pitkän aikavälin saavutuksille. innovaphonen
palveluksessa on noin 60 työntekijää ja yhtiö on edelleen täysin yk-
sityisvaroin rahoitettu yritys.            

innovaphone AG
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IP232 – täysin kehittynyt tekniikka
ja tyylikäs muotoilu


